АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

        БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           09.03.2023 №   29– п

                                           с.Крючковка

Об особенностях исполнения( обязанностей, соблюдения ограничений и   запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции
      В соответствии с Указом Президента РФ от 29 декабря 2022 г. № 968 «Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции» и в целях реализации единой государственной политики в области противодействия коррупции:
1. Установить, что в период проведения специальной военной операции и впредь до издания соответствующих нормативных правовых актов Российской Федерации, размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Крючковский сельсовет сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и другими федеральными законами, и предоставление таких сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования не осуществляются.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации сельсовета  Курникову Т.Г.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 февраля 2022 г.
Глава муниципального образования                                                  А.В.Ровко
	Разослано:
	Специалисту администрации Курниковой Т.Г., заместителю главы администрации Гриценко Л.В., прокурору, в дело